
Fabriqué à partir de peau de phoque sauvage
naturelle, ce super aliment canadien nutritif et 
riche en protéines convient aux petits comme aux 
grands chiens et à tous les types de mâcheurs. 
Riche en protéines, en fer, en zinc et en 
nutriments essentiels, cet aliment naturel à 
mâcher aidera à éliminer la plaque des dents et 
des gencives de votre chien. Cette protéine 
alternative est non seulement nutritive, mais aussi 
hypoallergénique et écologique. Elle est obtenue 
de manière responsable au large des côtes de 
Terre-Neuve-et-Labrador. Cet aliment à mâcher 
composé d’un seul ingrédient ne contient pas 
d’hormones, d’antibiotiques ou de conservateurs. 

Ingrédient : peau de phoque.

Nutriments* Friandises au phoque

Protéines (%)
Humidité (%)
Glucides (%)
Fibres (%)
Lipides (%)
Cendres (%)
Fer (mg/kg)
Zinc (mg/kg)
Énergie 
métabolisable (kcal/kg) 

84
4
0

0.5
16
1

237
41

5,521

* Exprimé sur une base humide.

Stimulation
mentale 

Maintien
du poids

Chiens présentant des
 allergies à 

des protéines spécifiques

Garder des dents et 
des gencives saines 

Guide d’alimentation : il est recommandé de 
surveiller votre chien lorsqu’il mâche des 
friandises ou des aliments à mâcher. Veillez à ce 
qu’il ait de l’eau potable fraîche à disposition.

Idéal pour:

Vos amis à quatre 
pattes ont-ils apprécié 
nos gâteries à base de 
phoque? Faites-nous 
part de vos 
commentaires :

Consultez cette page ↑
pour contacter les 
fabricants. 

Très
nutritif

& Durable
 Renouvelable

 

Viande
 naturelle

Produit fièrement
Canadien

Loup-marin naturel
 à mâcher Bon pour votre animal.

Bon pour l’environnement.

Pour chien

Un seul ingrédient


